lde Dag West-Vlaans |nterclubtornooi ?Henri Lecluyse? 1/7
War egem (25m 23 Jan 2010
Wedstrijd 01. 100m Vrije Sl ag Mannen
Licentie Inschrijftijd Tijd FI NA R
1. Kerkaert Bram BzK /531/00 ( 1:21.61 25m 22Nov09) 1:18.73 210
50m 37. 95
2. Sanyn Jonas I Kz /126/00 1:20. 40 197
50m 39. 04
3. Logghe Ni col as GOLD / 071/ 00 1:22.42 183 4
50m 40. 67
4. Braekeveld Tibo Dzv /109/01 1:23. 30 177
50m 38. 92
5. Noyez C enment GOLD /216/ 01 1:26.79 157
50m 39. 26
6. Bearelle thibo GOLD / 161/ 00 1:29.18 144
50m 41. 79
7. Vantomme Peter I KZ /131/00 1:29.61 142
50m 41. 00
8. Devos Jonas DzV /100/00 ( 1:43.07 25m 21Nov09) 1:32.75 128
50m 44. 69
9. Bekaert Thi baut DzV /099/00 ( 1:36.56 25m 0000) 1:36.20 115
50m 46. 35
10. Debl ock Lucas GOLD /231/00 1:37.32 111
50m 45. 64
11. @iillenyn Elias GOLD /233/00 1:39. 80 103
50m 46. 20
12. Bael de Jonas BZK /571/01 1:41. 00 99
50m 45. 54
13. Barbry G el TZT /114/01 1:48. 13 81
50m 49. 00
14. Moeyaert Marten IKz /137/01 1:50. 34 76
50m 48. 46
15. Gekiere Tim GOLD /207/00 1:53.68 70
50m 53. 70
Wedstrijd 02. 200m School sl ag Vr ouwen
Licentie Inschrijftijd Tijd FI NA R
1. Adans Kynberly DzV /097/00 ( 3:28.56 25m 08Nov09) 3:26.15 315
50m 48.54  100m 1:42.57
2. Borgonie Marie RzV /202/00 ( 3:38.78 25m 08Nov09) 3:34.82 279
50m 49.76  100m 1: 44. 26
3. Herman Lara GOLD / 067/ 00 3:41.04 256 6
50m 51.14  100m 1: 47. 04
4. Taecke Lore ROSC / 358/ 00 3:43.42 248
50m 51. 23 100m 1: 48. 16
5. Vanhee Steffi IKZ /136/01 3:48. 36 232 12
50m 51. 02 100m 1: 49. 20
6. Ovaere Febe Pascal e GOLD / 073/ 00 3:49. 82 228 3
50m 52.42  100m 1: 51. 10
7. Peere Erin ROSC / 353/ 00 3:51.09 224
50m 52.42  100m 1: 50. 95
8. Hinpe Lien TZT /117/00 3:58.69 203
50m 53.29  100m 1: 54. 83
9. Moernman Hel ena GOLD / 072/ 00 4:00. 05 200
50m 54. 06  100m 1: 56. 25
10. Destoop Steffi WZC /241/00 ( 4:12.77 25m 08Nov09) 4:00. 89 198
50m 56.31  100m 1: 59. 00
11. Leys Marlies ZTZ /093/00 ( 4:01.42 25m 30Mei 09) 4: 03. 47 191
50m 54.54  100m 1: 57. 26
12. Ghekiere Justine BZK /532/00 4:11.73 173
50m 58. 16 100m 2: 03. 10
13. Segaert Margaux ZB  /134/00 ( 4:04.95 25m 08Nov09) 4:13.87 169
50m 56. 36 lOOq12:01.32
14. Zutterman ZoE BZK /574/01 4:13.98 169
50m 54.54  100m 1: 59. 32
15. Verbeke Lore GOLD / 140/ 00 4:14. 40 168
50m 57.35  100m 2:02. 74
16. Val cke Yinthe DzV /106/00 4:16.54 164
50m 57.60  100m 2: 03. 20
17. Jean Isis IKZ /129/00 ( 4:22.10 25m 08Nov09) 4: 38.02 129
50m 1: 06.00  100m 2: 16. 78
18. Dewachter Emma DzV /098/ 00 4:38. 47 128
50m 1:02.20  100m 2: 14. 39
Wedstrijd 03. 200m Rugsl ag Vrouwen
Licentie Inschrijftijd Tijd FI NA R

WWwY. Swi nBase. com
Cener ated on Mon,

Power ed by Swi nBase
25 Jan 2010 19:07: 14 +0100


http://www.swimbase.com/

lde Dag West-Vlaans | ntercl ubtornoo
War egem (25m

Braem Dani el | e
Bouden Amber

Vander per Hannel ore
Verdonck Ceertje
Mal fait Lore
Remmeri e Evy

Van Bel | eghem Fl or ence
Mari s Morgane
Seynaeve Steffi
Hol | evoet Enelie
Ver schaeve Lotte

D hondt |schara
Bracquez Fl oor

Van Bel | eghem Charl otte
Onr aedt Eline
Vander stichele Clara
Ker kaert | nge
Dewul f Eva

Gardin Meredith

D hondt Jannai ka
Gahi de Mar gaux

Ver hul st Fi en
Gardin Melissa
Devol der Eline
Seynaeve Maura
Vankei rsbil ck Eefje
Barbry Fien

Moyer soon Myl ene
Aneye Jorijn

Bl ondeel Maxi ne

Cl aeys Rien
Chekiere Marie
Deceuni nck Phebe
Ver beke Hanne
Meesschaert Lotte
Vanl uchene | saura
Mosbeux Emmanuel | e
Segaert Del phine
Bar doel Elise
Vanhaver beke Julie
Lef ever Elisa
Boutt el gi er Del phi ne
De Wael e Karlien
Ver | edens Lies
Schoutt et ens Mar got
Roose Yara

Onr aedt Emmm
Doom Kyl i e
Denei r si |l ken

Vansi el eghem Lauren
Ver canbre Fl orence
Pri nsi er El ke

De jaegher Ine
Snoeck Anni ssa
Noseda Lore

?Henr i
IKZ /068/96 ( 2:35.24
ZB /109/96 ( 2:42.63
ZB  /108/96 ( 2:37.73
GOLD / 143/ 96
GOLD /123/96
GOLD / 086/ 97
GOLD / 082/ 97
COAST/ 239/ 98 ( 2:55.66
WZC /248/97
KORF /109/97 ( 2:54.26
GOLD / 094/ 97
KORF /131/98 ( 3:12.59
/B /112/97 ( 2:51.90
GOLD /081/98
KORF /127/97 ( 2:58.52
/B /124/96 ( 3:08.59
BZK [417/97
COAST/ 233/98 ( 2:59.50
GOLD /121/97
KORF /148/ 96
GOLD /119/98
GOLD / 046/ 97
GOLD / 120/ 96
GOLD / 045/ 96
WZC [ 247/ 99
GOLD / 044/ 96
TZT [/112/97 ( 3:01.48
ROSC /362/98 ( 3:37.38
KORF /130/98 ( 3:11.59
IKZ [119/96 ( 3:06.47
KORF /126/ 97
BZK /467/97 ( 3:08.57
|KZ /115/98
GOLD /141/98
COAST/ 235/ 97 ( 3:17.85
GOLD / 176/ 97
BZK /524/98 ( 3:28.50
/B /132/98 ( 3:28.41
IKZ [/113/99
GOLD / 137/ 96
/B /131/98 ( 3:13.61
KORF /139/99
BZK /536/97 ( 3:26.36
| KZ [/114/98
WZC /236/99
GOLD / 075/ 99
KORF /140/99 ( 3:52.40
GOLD /219/97
GOLD / 051/ 99
CQOAST/ 243/ 98 ( 3:57.92

ZTZ 1098/ 99
ZB  /129/96
ZB  /142/97
IKZ /116/99
I zv /083/97

Wedstrijd 04. 400m W ssel sl ag Mannen

N o ok w N PRE

Boone Joris
100m 1: 08. 61
Hoor ne Jochi m
100m 1: 04. 88
Vanden Eede Syl vester
100m 1: 08. 00

Duyvej onck Si nbon
100m 1! 13. 57
Dhaene Rob
100m 1: 10. 23

Sabot Gaut hi er
100m 1: 12. 97

Deuni nck Xander
100m 1: 09. 20

WWwY. Swi nBase. com

Cener ated on Mon,

Licentie
WZC [/ 214/ 92

IKZ /081/90
ZB  /030/90
WZC /222/94
WC /231/92
ROSC / 283/ 94

WZC /249/93

25 Jan 2010 19:07:14 +0100

I nschrijf

( 4:57.26

( 5:12.53

( 5:18.93

( 5:17.70

Lecl uyse?

50m 240Gkt 09)
50m 28Jul 09)
25m 26Dec09)

25m 30Mei 09)
25m 15Feb09)

50m 240kt 09)
25m 26Dec09)

50m 240kt 09)
25m 15Feb09)

25m 26Dec09)

25m 30Mei 09)
25m 15Feb09)
25m 15Feb09)
25m 31Mei 09)

25m 15Feb09)

25m 26Dec09)

25m 30Mei 09)

25m 15Feb09)

25m 26Dec09)

25m 26Dec09)

25m 30Mei 09)

25m 15Feb09)

tijd

25m 08Nov09)

25m 18Ckt 09)

50m 240kt 09)

25m 18Ckt 09)

2/ 7
23 Jan 2010
2:30.28 574 13
2:36.32 510
2:37.45 499
2:41.99 458
2:43.05 449 6
2:43.76 444
2:47.61 414
2:48.45 408 10
2:50.01 396
2:50.60 392
2:50.90 390
2:51.87 384
2:51.91 383
2:52.94 377
2:53.18 375
2:55.76 359
2:56.00 357
2:56.45 355
2:56.54 354
2:56.86 352
2:58.33 343
2:58.61 342 1
2:58.82 341
2:59.05 339
3:00.45 332
3:00.64 330
3:00.94 329
3:01.01 328
3:02.18 322
3:03.80 314
3:05.66 304
3:06.57 300
3:07.20 297 1
3:08.12 293
3:09.05 288
3:09.13 288
3:14.10 266
3:14.21 266
3:16.29 258
3:17.17 254
3:19.71 245
3:19.89 244
3:24.64 227
3:25.65 224
3:26.73 220
3:27.87 217
3:30.79 208
3:31.82 205
3:35.85 194
3:37.97 188
3:44.08 173
3:44.42 172
3:48.36 164
3:51.68 157
4:04.00 134
Tijd FI NA R
4:53.60 580
4:56.92 560
4:59.47 546 8
5:07.98 502
5:08.39 500 8
5:12.61 480
5:13.64 475

Power ed by Swi nBase



lde Dag West-Vlaans | ntercl ubtornoo
War egem (25m

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Ti mrer man Gert-Jan

100m 1: 19. 23
Gunst M guel
100m 1: 13. 51

Meyer Levy
100m 1: 11. 07

Deprez Matthijs
100m 1: 18. 48
Verstraete Joeri
100m 1: 20. 20
Labeeuw Tij |

100m 1: 20. 48

Lagae Wesl ey

100m 1:19. 50
Verstraete Joren
100m 1: 28. 42
Vervoort Matthias
100m 1: 26. 86
Hankard Maarten
100m 1: 22. 13

Depreiter Tom
100m 1: 41. 60

WZC /246/93

WZC 224/ 95

ROSC /312/ 93

TZT /100/95

ZB /104/94

GOLD /182/ 94

TZT /106/93

ZB  /103/95

GOLD / 220/ 95

RzvV /179/ 92

GOLD /206/ 95

?Henr i

( 5:39.83 25m 08Nov09)

( 5:38.43 25m 180kt 09)

( 5:56.49 25m 29Maa09)

Wedstrijd 05. 100m Rugsl

CONoU~WNE

Lenoir Talitha
Bruggeman Elise
Bour goi s Jana
Dor me Mar got

Vanl uchene Ofheli a

Hol voet Shana
Vandeput t e Debby
Denys Annel ore
Maerten Jana
Cevaert Jolien
Ranboer Saar
Seynaeve Laura

Christiaens Jol yne

Orsonneau C ara
Ver hil | e Samant ha
Depreiter Lien
Egger nont

Hol | evoet Mel ani e

Li esbeth

ag_Vrouwen

Li centie

GOLD / 222/ 95
GOLD /043/93
IKZ [/077/95
WzC /227/95
GOLD /175/ 94
WC /217/93
Dzv 1035/ 86
GOLD /078/ 93
ZB /106/95
DzV 1049/ 92
TZT [/107/94
ROSC /299/ 94
IKZ /074/93
RzV 1187/ 95
GOLD / 229/ 95
GOLD / 205/ 94
DzVv /071/93
KORF /100/ 95

Inschrijftijd

( 1:19.32 50m 240kt 09)
( 1:21.18 25m 27Sep09)

( 1:21.75 25m 09Mei 09)
( 1:17.59 25m 13Apr 09)

:30.20 50m 19Jul 09
22.31 25m 13Apr 09
24.77 25m 09Mei 09
24.40 25m 29Maa09
:29.11 25m 21Nov09)

A,\,\,\,\
e e
coeos

( 1:26.02 25m 29Maa09)
( 1:31.18 50m 19Jul 09)

Wedstrijd 06. 50m Vlindersl ag Mannen

ONOOAE®WNE

Ker kaert Bram
Logghe Ni col as
Debl ock Lucas
Br aekevel d Ti bo
Vant onme Pet er
Sanyn Jonas
Bearelle thibo
Devos Jonas

Li centie

BzZzK /531/00
GOLD / 071/ 00
GOLD /231/00
Dzv /109/01
| KZ /131/00
I KZ [/126/00
GOLD /161/00
Dzv /100/ 00

Inschrijftijd
( 49. 64 25m 01Feb09)

Wedstrijd 07. 200m MVl i ndersl ag Mannen

© N o o & W N E

Sanyn Bowke
50m 35. 54

De Coster
50m 36. 26

Ameye Jasper
50m 36. 67

Duyvej onck Em e
50m 40. 20
Hael ewyn Ruben

Robbe

50m 40.89  100m 1:29
Decock Tijn

50m 41. 60 100m 1: 31.
Li sabeth Ilian
50m 40. 16 100m 1: 29.
Dest oop Jens

50m 48. 26 100m 1: 44.

WWwY. Swi nBase. com

Cener ated on Mon,

100m 1: 18.
100m 1: 19.
100m 1: 20.

I
100m 1: 27.

84

48

60

10

64

10

70

73

Li centie
GOLD / 076/ 97

COAST/ 230/ 98

KORF /097/ 96

WZC /233/98

COAST/ 195/ 96

COAST/ 229/ 97

GOLD /217/97

WC /232/98

25 Jan 2010 19:07:14 +0100

Inschrijftijd

( 3:01.28 25m 30Mei 09)
( 3:11.26 25m 01Feb09)
( 3:14.64 50m 25Ckt 09)

( 3:34.02 25m 01Feb09)

Lecl uyse?

3/7
23 Jan 2010
5:20.01 448
5:21.23 443
5:24.60 429
5:28.89 412
5:30.22 407 4
5:35.13 390 2
5:40.04 373
5:47.10 351 1
6:04.50 303
6:06.36 298
6:56.43 203
Tijd FI NA R
1:15.60 458 6
1:16.79 437
1:18.00 417 3
1:18.20 414 3
1:18.34 412 2
1:19.59 393
1:22.98 346
1:23.98 334
1:24.35 330
1:24.70 326
1:25.45 317
1:25.69 315
1:27.39 297
1:28.40 287
1:28.75 283
1:28.86 282
1:31.10 262
1:33.45 243
Tijd FI NA R
45.49 128
45.99 124
47.62 112
47.87 110
49.15 102
50. 89 92
53.13 81
1:01.76 51
Tijd FI NA R
2:47.95 300 5
2:48.16 299 10
2:55.17 265
3:05.10 224 3
3:06.23 220
3:10.57 205
3:16.46 188
3:29.14 155

Power ed by Swi nBase



lde Dag West-Vlaans | ntercl ubtornoo
War egem (25m

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Senesael Tom

50m 43.85  100m 1:37.89
Vanneste Jorn

50m 46.45  100m 1: 42. 67
Hari nck Jonas

50m 43.57  100m 1: 40. 42
De Wtte Robin

50m 47. 71

Despeghel Jonas

50m 52.98  100m 1:56. 06
Derie Glles

50m 51. 23 100m 1:54. 12

Hol | evoet Joachi m
50m 53. 73 100m 1:59. 42

TZT /111/97
/ 244/ 96
1243/ 96
1087/ 98
ZB  /120/97
/ 235/ 98

KORF /143/99

?Henr i

Wedstrijd 08. 100m W ssel sl ag Vr ouwen

Lecl uyse?

COeNoTEONE

Bouden Anber

Vander per Hannel ore
Mari s Mor gane

Ver donck GCeertje

Vander stichele Cara
Hol | evoet Enelie
Remmeri e Evy

Mal fait Lore

W ndel s Laure

Ver schaeve Lotte
Van Bel | eghem Fl orence
Seynaeve Steffi
Gardin Melissa
Bracquez Fl oor
Baert Lieze

Wer brouck Val eri e
Gardin Meredith
Van Bel | eghem Charlotte
Onr aedt Eline

Ker kaert | nge

Gahi de Mar gaux
Ameye Jorijn

Devol der Eline
Seynaeve Maura

D hondt Jannai ka
Boudrez Emmal yne
Ver hul st Fi en

D hondt |schara
Meesschaert Lotte
Dewul f Eva

Vankei rshil ck Eefje
Segaert Del phi ne
Deceuni nck Phebe
Cl aeys Rien

Bar bry Fien

Vanl uchene | saura
Roose Yara

Gheki ere Marie
Mosbeux Emmanuel | e
Ovaere Jelle

Sat suk Al ena
Vanpet eghem Axel | e
Feys Lieselotte
Verstraete Britt
Ver beke Hanne

Bl ondeel Maxi ne
Vanwi | nsber ghe Magal
Verstraete Tyana
Watt eyne Adelien
Hari nck Laure

De Cock Hanne

Seys Kelly

Desnet Robin
Bruyneel Elisabeth
Lefever Elisa

WWwY. Swi nBase. com

Cener ated on Mon,

Li centie

ZB /109/96
ZB /108/96
COAST/ 239/ 98
GOLD /143/96
ZB /124/96
KORF / 109/ 97
GOLD / 086/ 97
GOLD /123/96
GOLD / 144/ 97
GOLD / 094/ 97
GOLD / 082/ 97
WZC [/ 248/ 97
GOLD / 120/ 96
ZB /112/ 97
ZTZ |068/97
I KZ [112/97
GOLD /121/97
GOLD /081/98
KORF /127/97
BZK /417/97
GOLD /119/98
KORF / 130/ 98
GOLD / 045/ 96
WZC /247/99
KORF / 148/ 96
GOLD / 085/ 96
GOLD / 046/ 97
KORF /131/98
COAST/ 235/ 97
COAST/ 233/ 98
GOLD / 044/ 96
ZB /132/98
I KZ /115/98
KORF /126/97
TZT [112/97
GOLD /176/97
GOLD / 075/ 99
BZK [467/97
BZK [/524/98
GOLD /128/99
GOLD /132/97
RzV | 204/ 98
COAST/ 231/ 98
ZTZ 1077/98
GOLD /141/98
I KZ /119/96
GOLD /138/99
COAST/ 241/ 99
Rzv /203/98
WZC /242/98
TZT [/123/98
GOLD /218/ 96
IZvV 1084/98
I KZ [132/99
ZB /131/98

25 Jan 2010 19:07:14 +0100

Inschrijftijd

(
(
(

(

1:
1:
1: 20.

1:

1:27.

14

15.

27

21.

.13

. 23

. 82

.57

.82
.62

. 66

69

.31
.07

141,

.08

.80
.20

. 06

.44 25m 0000)
77 25m 0000)
25m 08Nov09)

35 25m 0000)

25m 08Nov09)
25m 08Nov09)

25m 08Nov09)

25m 08Nov09)

25m 08Nov09)
25m 08Nov09)

25m 08Nov09)
25m 08Nov09)

25m 28Jun09)
25m 28Jun09)

60 25m 0000)
25m 08Nov09)

25m 08Nov09)
25m 08Nov09)

25m 15Feb09)

4/ 7

23 Jan 2010
3:35.09 143
3:38.54 136
3:47.57 121
3:57.30 106
4:02.34 100
4:02. 95 99
4: 08. 86 92

Tijd FI NA
1:13.67 546
1:17.02 478
1:17.33 472
1:17.48 469
1:18.82 446
1:19.14 440
1:19.63 432
1:19.92 427
1:19.97 427
1:20.47 419
1:20.51 418
1:20.54 418
1:21.97 396
1:22.12 394
1:22.42 390
1:22.45 389
1:24.42 363
1:24.67 359
1:25.13 354
1:25.26 352
1:25.32 351
1:25.48 349
1:25.57 348
1:25.85 345
1:25.92 344
1:26.27 340
1:27.02 331
1:27.30 328
1:27.87 322
1:27.97 320
1:28.17 318
1:28.32 317
1:28.72 312
1:28.89 311
1:29.10 308
1:29.37 306
1:29.82 301
1:30.32 296
1:30.49 294
1:30.87 291
1:31.26 287
1:31.39 286
1:31.73 283
1:32.13 279
1:32.36 277
1:32.63 274
1:32.90 272
1:32.99 271
1:33.11 270
1:33.40 268
1:33.68 265
1:34.68 257
1:35.03 254
1:35.17 253
1:35.18 253

Power ed by Swi nBase



lde Dag West-VlIaans | nterclubtornooi ?Henri Lecluyse? 5/7

War egem (25m) 23 Jan 2010
56. Schouttetens Margot WZC /236/99 ( 1:43.38 25m 15Feb09) 1:35.41 251
57. Lazaraki s Sophie ROSC /335/97 ( 1:41.50 25m 0000) 1:35.70 249
58. De Waele Karlien BZK /536/97 ( 1:41.69 25m 28Jun09) 1:35.81 248
59. Deneir si |l ken GOLD / 051/ 99 1:36. 35 244
60. Bel aen lotte GOLD / 184/ 99 1:36.63 242
61. Buyse Jessica IKZ /118/97 ( 1:40.50 25m 08Nov09) 1:37.27 237
62. Bardoel Elise IKZ /113/99 ( 1:40.95 25m 21Nov09) 1:37.58 235
63. Bouttel gi er Del phine KORF /139/99 ( 1:42.86 25m 08Maa09) 1:37.60 235
64. Dujardin Fien GOLD /118/99 1:37.90 233
65. Vervaecke Charlotte ROSC /360/99 ( 2:08.80 25m 15Feb09) 1:38. 20 230
66. Verl edens Lies IKZ /114/98 ( 1:52.99 25m 0000) 1:38.58 228
67. Deket el aere Hanne TZT 1120/ 99 1:39.70 220
68. Verdonck Antje GOLD / 142/ 99 1:40. 45 215
69. Prinsier Elke ZB  /129/96 ( 1:44.69 25m 08Nov09) 1:41.68 208
70. Vercanbre Florence ZTZ /098/99 ( 1:51.43 25m 08Mvaa09) 1:41.80 207
71. Schaut Lore IKZ /130/99 1:42.63 202
72. Noseda Lore IZv /083/97 1:46. 29 182
73. Anckaert Charlotte GOLD /213/99 1:47.24 177
74. Onraedt Enma KORF /140/99 ( 1:54.73 25m 15Feb09) 1:47.72 175
75. Casselman Julie GOLD /101/ 98 1:48.82 169
76. Pattyn Thalia IKZ /128/99 1:53.59 149
77. Vansi el eghem Lauren COAST/ 243/ 98 ( 1:49.65 25m 08Nov09) 1:54. 60 145
78. Snoeck Anni ssa IKZ /116/99 1:56. 17 139

Wedstrijd 09. 100m School sl ag Mannen

Licentie Inschrijftijd Tijd FI NA R

1. Brandt Jeroen GOLD / 099/ 97 1:17.68 421 12
50m 36. 80
2. De Coster Robbe COAST/ 230/ 98 ( 1:25.35 25m 22Nov09) 1: 23. 42 340 11
50m 39. 54
3. Hael ewyn Ruben COAST/ 195/ 96 1: 26. 06 309
50m 40. 80
4. GGodefroidt Vincent IKZ /100/97 ( 1:36.12 50m 25Ckt09) 1:28.33 286 2
50m 42. 51
5. Lisabeth Ilian GOLD /217/ 97 1:31.10 261
50m 42. 60
6. Ameye Jasper KORF / 097/ 96 1:32.56 249
50m 43. 54
7. Cool saet CQuillaune GOLD / 064/ 99 1:32. 71 247 11
50m 44. 67
8. Duyvejonck Em el WZC /233/98 ( 1:34.39 50m 11Nov09) 1:33.89 238 2
50m 44. 54
9. Gevaert Jens DzV /076/97 ( 1:47.45 25m 13Apr09) 1:35.29 228
50m 45. 10
10. Vel ghe Roel GOLD / 177/ 97 1:35.44 227
50m 44. 68
11. Brandt M chi el GOLD / 100/ 98 1:35.92 223
50m 46. 64
12. Braem Thi baut IKZ /108/98 1: 36. 44 220
50m 45. 42
13. De Wtte Robin ZTZ /087/98 ( 1:33.23 25m 13Apr09) 1:36.81 217
50m 46. 33
14. Decock Tijn COAST/ 229/ 97 1:36.93 216
50m 46. 16
15. Vel ghe G el GOLD /178/ 97 1. 37.56 212
50m 45. 68
16. Ri bbens Jonat han COAST/ 234/ 98 1:40.53 194
50m 48. 39
17. Mus Joren GOLD / 237/ 97 1:40. 82 192
50m 47. 10
18. Hinpe N els TZT 1126/96 1: 40. 85 192
50m 46. 57
19. Marechal Tiziano BZK /549/99 ( 1:47.07 25m 22Nov09) 1:41.10 191
50m 48. 78
20. Destoop Jens WZC /232/98 ( 1:45.56 25m 13Apr09) 1:41.42 189
50m 47. 30
21. Despeghel Jonas ZB  /120/97 ( 1:43.76 25m 0000) 1:41.75 187
50m 48. 17
22. Harinck Jonas WZC /243/96 ( 1:49.67 25m 09Mei 09) 1:42.83 181
50m 46. 64
23. Pels Robijn ZB  /136/99 ( 1:47.80 25m 22Nov09) 1:42.89 181
50m 49. 32
24. Feys Frederik COAST/ 242/ 99 ( 1:46.51 25m 22Nov09) 1:43. 40 178
50m 49. 51
25. Dewachter Jochen DzV /090/98 ( 1:54.20 25m 13Apr09) 1:43.54 178
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War egem (25m

26.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

50m 49. 65

Verstraete Cyri el
50m 49. 03

Bracquez Sebasti aan
50m 49. 67

G zoyev Emir

50m 48. 23
Bei rl aen Jean-Bapti ste
50m 48. 60

Derie Glles

50m 49. 54

Cal | ewaert Sander
50m 49. 91

Cal  ewaert Sybren
50m 48. 97

Vancauwenber ghe M chi el

50m 50. 64
Cannaert
50m 50. 70
Ael brecht Quinten
50m 50. 60

Hol | evoet Thonmas
50m 50. 71
Decaest ecker
50m 51. 70
Dequesne Jari
50m 50. 95
Vanhoor el beke Arek
50m 51. 36

Bogaert Jordy
50m 52. 63

Bavo

Jasper

D oosterlinck M chiel

50m 53. 06

Devos St an

50m 54. 48

Sal ens Ri chard
50m 54. 92
Lavaert
50m 55. 39
Anckaert Arthur
50m 57. 54

De Br abander
50m 55. 92
Hol | evoet Joachi m
50m 1: 01. 60

M ssi aen Thonms
50m 1: 00. 64

Logghe Quinten

50m 1: 06. 00

Robr echt

Tuur

TZT /124/98

ZB  /123/98

ROSC / 366/ 99

GOLD / 098/ 98

WZC /235/98

GOLD / 160/ 97

GOLD /159/98

GOLD /163/99

GOLD /901/99

GOLD /097/99

ROSC / 356/ 99

TZT /119/99

GOLD /114/99

GOLD /900/ 97

KORF /141/99

TZT /118/99

GOLD / 158/ 99

BzK /573/99

GOLD /209/99

GOLD /208/99

ZB  /144/99

KORF /143/99

GOLD /232/98

KORF /154/99

?Henr i

Lecl uyse?

( 1: 46. 13 25m 0000)

( 1:48.40 50m 22Mei 09)

( 1:52.76 25m 01Feb09)

( 2:07.80 25m 01Feb09)

Wedstrijd 10. 200m Vrije Slag Vrouwen

-
©

11.
12.
13.

© © N o o0~ w DN PRE

Lenoir Talitha

50m 33.08 100m 1: 10. 45
Dor me Mar got

50m 32.63 100m 1:09. 79
Al laert Celine

50m 32.78  100m 1:09. 68
Christiaens Jol yne
50m 33.42  100m 1:09. 76
Vanl uchene O helia

50m 34. 76 100m 1:12.01
Maerten Jana

50m 33. 48 100m 1:10. 92
Seynaeve Laura

50m 34.74  100m 1:13. 42
Hol voet Shana

50m 33.12  100m 1:10. 72
Bruggenan Elise

50m 34.51 100m 1:12.86

Boucqgaert Anne-| aure

50m 34.44  100m 1:13. 44
Bour goi s Jana

50m 35.00 100m 1:13.78
Devol der Soetkin

50m 34.67  100m 1:13.92
Denys Annel ore

50m 35. 29 100m 1: 15. 14

WWwY. Swi nBase. com

Cener ated on Mon,

Li centie
GOLD / 222/ 95

WZC /227/95

RzvV [176/92

IKZ /074/93

GOLD / 175/ 94

ZB  /106/95

ROSC / 299/ 94

WzC /217/93

GOLD / 043/ 93

COAST/ 168/ 95

Kz /077/95

TZT /072/95

GOLD /078/93

25 Jan 2010 19:07:14 +0100

Inschrijftijd

( 2:23.64 25m 06Dec09)
( 2:27.28 25m 30Nov08)

( 2:25.36 25m 31Mei 09)

( 2:30.51 50m 19Jul 09)

( 2:29.70 50m 250kt 09)

N NN NN R R R R R R R R R R R R R R R P P PR B

6/ 7

23 Jan 2010
:43.54 178
:43.62 177
©43.70 177
:43.76 176
44,47 173
:45.91 166
©45.96 166
:46.66 162
:46.80 162
:48.11 156
:48.20 156
:48.64 154
:48.67 154
:49.14 152
:49.56 150
:52.55 138
:55.07 129
:57.13 123
:57.20 122
:00.95 111
:00.99 111
: 09. 05 92
: 09. 43 91
:21.74 69
Tijd FI NA

:23.74 512 6

:23.95 510 6
:25.20 497
:26.78 481

:27.32 476 4
:28.51 465
:32.04 433
:32.11 432
:33.50 421
:33.68 419
:34.39 413
:35.09 408
:36.09 400
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War egem (25m 23 Jan 2010

14. Ranboer Saar TZT /107/94 2:40. 20 370
50m 37.94  100m 1: 18. 45

15. Verhille Sanmant ha GOLD / 229/ 95 2:40.54 368
50m 36.73 100m 1:17.95

16. Orsonneau Ciara RzV 1187/ 95 2:43.13 351
50m 36.98  100m 1:19. 32

17. Gevaert Jolien DZV 049/ 92 2:45. 85 334
50m 37.71  100m 1:19. 92

18. Vandeputte Debby DzZV /035/ 86 2:46. 40 330
50m 36.17  100m 1:18. 61

19. Depreiter Lien GOLD / 205/ 94 2:49.78 311
50m 37.63  100m 1: 20. 51

20. Eggernont Liesbeth DzvV /071/93 2:50. 62 306
50m 38.32  100m 1: 21. 60

21. Holl evoet Mel anie KORF /100/95 ( 3:00.92 50m 19Jul 09) 3:06. 98 233

50m 40. 29 100m 1: 28. 10
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